3.4. Ceefienus 0 Ka4eCTBE yCIyT MO TEXHONOTMYECKOMY MPHCOETMHEHMIO K YJIEKTPHYECKMM CETAM CETEBOH OpraHu3alluy.

Tokaszarens

Kateropus npucoeimHenns norpeduTenell yeyr mo nepeaade d1eKTpUYEecKoi SHEPTHU B pa3OUMBKE MO MOIIHOCTH, B IMHAMHKE 110 TojiaM

70 15 kBT BKIIOYHTENEHO

cbiime 15 kBt u 1o 150 kBT BKIOUnTEIBHO

cpinte 150 kBT 1 menee 670 kBT

ne menee 670 kBt

0OBEKTBI 110 MPOU3BOJICTBY JIEKTPUUECKOI

SHEPrUM

Bcero

2022

2023
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nokasarens, %

JluHaMHKa
M3MEHEHHS
(texymii royy) | moxasarens, %
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M3MEHEHHS
nokasarens, %
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Uuci0 3a5BOK Ha TEXHOIOIHYECKOe
NPUCOEIMHEHHE, TIOIAHHBIX
3aABUTENIAMM, IUTYKH

480

368

-30%

25

23

-9%

100%

0 #IEJI/O!

399

Yuco 3asBOK Ha TEXHONOTHYECKOE
NPHCOETUHEHHE, TI0 KOTOPBIM
HanpaBIIeH NPOEKT J0roBopa 06
OCYIIECTBIEHHH TEXHOIOTHYECKOro
NPUCOCTMHEHHS K DJIEKTPHUECKHM
CeTsIM, MITYKH

198

252

21%

-63%

100%

0 #IETI0!

261

Unciio 3a5BOK HA TEXHOIOIHYECKOE
HPHCOSIMHEHHUE, 10 KOTOPBIM
HAIpAaBIIEH MPOCKT J0roBopa 00
OCYIIECTBICHHH TEXHOJIOI HYECKOr0
HPUCOCIMHEHHUS! K YIEKTPHUECKUM
CeTsAM C HApYIICHHEM CPOKOB,
TIO/ITBEPIKIEHHBIM aKTaAMH
KOHTPOJIMPYIOIMX OpraHu3aluii u
(M) peleHUsMH Cy/Ia, IITYKH, B
TOM YHCIIe:

0 BUHE CETEBOIl OpraHu3alnu

110 BUHE CTOPOHHHX JIMIL

Cpenusst MPOAOIKUTENBHOCTh
TOJIrOTOBKH M HANPABJICHHS MPOCKTA
JIOroBopa 00 OCYIIECTBICHHH
TEXHOJIOTMYECKOr0 NPUCOEMHEHHS K
INEKTPHUECKUM CETAM, JIHEH

100%

100%

100%

0 #IIEJI/0!

28

Yucno 3aKII04EHHBIX JI0T0BOPOB 00
OCYIIECTBICHHH TEXHOOTHYECKOro
TIPHCOEIMHEHHUSA K DIEKTPHYECKHM
CeTsIM, MITYKH

198

204

3%

-333%

100%

0 #IETI0!

209

6

Yucno HenonHEHHBIX 10r0BOPOB 00
OCYIIECTBICHHH TEXHOJOTHYECKOro
TIPHCOEIMHEHHUSA K DIEKTPHYECKHM
CeTsIM, MTYKH

101

170

41%

50%

#IETI0!

0 #IEJI0!

174

UKCII0 MCTONHEHHBIX I0rOBOPOB 00
OCYIIECTBICHHH TEXHOJIOI HYECKOr0
MPUCOEIMHEHUS K HJIEKTPUYECKUM
CETAM, 10 KOTOPLIM [IPOU30LLI0
HapyIIEHHE CPOKOB, MOATBEPHICHHOS
AKTAMHU KOHTPOJIMPYHOLIMX
OpraHu3aLuii ¥ (WIH) peleHnsIMU
CyJia, WTYKH, B TOM 4uCIIe:

7.1

10 BUHE CETEBOI OpraHu3alun

7.2

10 BUHE 3asBHTENs

Cpeiusist POJOIKUTEBHOCT
HCIOJIHEHUS! IOrOBOPOB 06
OCYIIECTBICHHH TEXHOJIOI HYECKOr0
NPUCOEIMHEHUS K HJIEKTPUYECKUM
ceTsiM, JIHel

120

100%

120

100%

100%

0 #IETI0!

540




